
 1 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
… /2007. (VIII. 28.) rendelete 
a 2007. évi költségvetésrıl szóló 

2/2007. (II.13.) rendelet módosításáról 
 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2007. évi költségvetésrıl szóló 2/2007. (II.13.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
 

A Rendelet 3. § a, b, pontjai helyébe a következı rendelkezések lépnek: 
(A közgyőlés a 2007. évi önkormányzati költségvetés) 

"a, kiadási fıösszegét  11.113.189 ezer forintban 
 b, bevételi fıösszegét 10.448.189 ezer forintban" 

 (állapítja meg.) 
 

2.§. 
 

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok ezen rendelet 1., 2. sz. melléklete szerint módosulnak, illetve 
egészülnek ki. 
 
 

3.§. 
 
 
A Rendelet 2. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok ezen rendelet 3., 4. sz mellékletei szerint módosulnak, illetve 
egészülnek ki. 

 
 

4.§. 
 

A Rendelet 5. sz. mellékletében szereplı Önkormányzati intézmények 2007. évi 
létszámkerete helyébe, az ezen rendelet 5. sz. melléklete lép. 
 

 
 

5.§. 
 

A Rendelet 6. sz. mellékletében szereplı „Többéves kihatással járó döntések éves bontásban „ 
adatai ezen rendelet 6. sz. melléklete szerint egészülnek ki, illetve az összesen sor az ott 
leírtak szerint módosul. 
 

 
 



 2 

 
6.§. 

 
 

(1) Ezen rendelet – a (2 ) bekezdésben foglaltak kivételével – 2007. augusztus 29 -én lép 
hatályba. 

(2) Ezen rendelet 1. és 3. sz. melléklete 2007. július 1. napjára visszamenılegesen lép 
hatályba. 

 
 

 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda Óvári Péter 
 polgármester címzetes fıjegyzı 

 
 



 3 

1. sz. melléklet 

Cím-    
szám 

Al-     
cím-     
szám 

Elıir. 
csop. 

Kiem. 
ei.sz. 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Mód. ei. 

II. ÓVODAI NEVELÉS  FEJEZET 
1    Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 236 450 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 75 573 
   3    Dologi kiadás 111 466 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 71 101 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 817 
  7    Felújítás 1 191 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 30 668 
 3    Önkormányzati támogatás 383 297 

III. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
2    Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 181 384 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 58 761 
   3    Dologi kiadás 93 121 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 45 214 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 1 251 
  7    Felújítás 30 149 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 23 594 
 3    Önkormányzati támogatás 339 821 
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
3    Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és Diákotthon 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 40 875 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 12 336 
   3    Dologi kiadás 15 582 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 7 683 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 238 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 1 801 
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 93 
 3    Önkormányzati támogatás 66 702 

4    Dornyay Béla Általános Iskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 23 890 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 7 897 
   3    Dologi kiadás 13 468 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 9 391 



 4 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 133 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 4 764 
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 251 
 3    Önkormányzati támogatás 40 625 
5    Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 488 068 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 158 407 
   3    Dologi kiadás 200 545 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 117 402 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 2 293 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 52 885 
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 6 281 
 3    Önkormányzati támogatás 788 881 
6    Kodály Zoltán Általános Iskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 54 271 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 17 249 
         
   3    Dologi kiadás 33 799 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 18 846 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 226 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 11 046 
 3    Önkormányzati támogatás 86 431 
7    Petıfi Sándor  Általános Iskola  
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 59 666 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 18 488 
   3    Dologi kiadás 24 074 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 14 793 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 5 545 
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 13 
 3    Önkormányzati támogatás 96 437 
8    II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 62 797 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 19 684 
   3    Dologi kiadás 16 745 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 8 505 



 5 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 411 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 6 521 
 3    Önkormányzati támogatás 91 509 
9    Arany János Általános Iskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 79 202 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 24 423 
   3    Dologi kiadás 40 279 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 20 127 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 8 447 
 3    Önkormányzati támogatás 135 264 
12    Általános Mővelıdési Központ 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 78 854 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 24 998 
   3    Dologi kiadás 34 698 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 22 867 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 413 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 11 667 
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 1 057 
 3    Önkormányzati támogatás 126 225 
     KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
14    Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 156 118 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 50 679 
   3    Dologi kiadás 39 796 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 11 455 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 1 284 
  3    Ellátottak pénzbeli  juttatása 369 
  8    Felhalmozási kiadás 1 505 
 2    Saját bevételek  
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 7 383 
 3    Önkormányzati támogatás 232 945 
15    Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 46 491 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 13 738 
   3    Dologi kiadás 12 207 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 756 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 517 
  3    Ellátottak pénzbeli  juttatása 153 



 6 

  8    Felhalmozási kiadás  
 2    Saját bevételek  
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 11 453 
 3    Önkormányzati támogatás 62 199 
16    Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 59 654 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 18 469 
   3    Dologi kiadás 35 378 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 17 798 

         - karbantartási kiadás 495 
  7    Felújítás  
  8    Felhalmozási kiadás 2 989 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 26 314 
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 8 173 
 3    Önkormányzati támogatás 81 802 

18 

   
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari  
Szakközépiskola és Szakiskola 

 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 179 572 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 58 144 
   3    Dologi kiadás 47 080 
         ebbıl   - élelmezési kiadás 15 748 

         ebbıl   - karbantartási kiadás 1 607 
  7    Felújítás 12 500 
  8    Felhalmozási kiadás 16 183 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 18 758 
  7    Pénzforgalom nélküli bevételek  
   1    Elızı évi pénzmar. igénybevétele 16 771 
 3    Önkormányzati támogatás 278 042 

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
1    Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 2    Bevételek  
  4    Támogatásértékő bevételek  
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 454 295 
8    Sportfeladatok 
 1    Kiadások 
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1     Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 80 219 
11    Oktatási feladatok 
 1    Kiadások 
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   4    Tarjáni Gyermektábor Kht mőköd. támogatása 9 197 

 



 7 

2. sz. melléklet 

Cím-    
szám 

Al-    
cím-     
szám 

Elıir. 
csop. 

Kiem. 
ei.sz. 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Mód. ei. 

I.  EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 
4    Gyermekvédelmi  támogatások 
 1    Kiadások 
  2    Önkormányzatok által folyósított ellátások  
   5    Szociális nyári gyermekétkeztetés 5 838 
   6    Otthonteremtési támogatás 6 829 
 3    Önkormányzati támogatás 46 611 
III. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
2    Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 93 271 
 3    Önkormányzati támogatás 339 971 
     ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
5    Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 200 675 
 3    Önkormányzati támogatás 789 011 
10    Illyés Gy-né  Óvoda, Ált. Iskola, Spec. Szakisk. és Egys. Ped.  Szaksz. 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 150 243 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 47 522 
 3    Önkormányzati támogatás 218 310 
 
IV. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  
1    József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 115 100 
 3    Önkormányzati támogatás 163 113 
3    Hivatásos Tőzoltóság 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 37 899 
 2    Saját bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   1    Intézményi mők. bev. 9 488 

V. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
1    Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 645 697 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 197 411 
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    VOLÁN helyi közlekedés mők. támogatása 102 260 
   5    Képviselıi alap 1 687 
   6    Egyéb szervek támogatása 3 995 
  7    Felújítás 383 062 



 8 

  8    Felhalmozási kiadás 1 079 616 
  9    Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 59 524 
 2    Bevételek  
  1    Mőködési bevételek  
   2    Önkorm.sajátos mőködési bevételei  
          - Átengedett központi adók 2 617 502 
  2    Támogatások  
   1     Önkormányzatok költségv. támog.  
          - Normatív állami hozzájárulás 2 339 956 
          - Norm.kötött felh. támogatások 182 100 
          - Központosított elıirányzatok 79 094 

       
   - Leghátr. helyzető kistérs. felzárkózt.   

tám. 3 640 
          - Egyéb központi támog 5 838 
  4    Támogatásértékő bevételek  
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 461 124 
6    Városfenntartási és egyéb feladatok 
 1    Kiadások 
  16    Központi kezeléső elıirányzatok  
   1    Helyi utak, hidak fenntartása 55 951 
   8    Nem lakás célú hely.fenntart. 75 668 
   18    Norm.áll.hj. és egyéb közp.tám. visszaf. 118 322 
7    Közmővelıdési feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 50 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 13 
   3    Dologi kiadás 2 904 
       ebbıl   -Tarjáni Tó-party  
  4    Támogatás értékő mőködési kiadás  
   2    Egyéb szervek tám. 1 260 
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    S.tarjáni Néptáncmővészetért Közalap.mők. 6 965 
   3    Egyéb szervek tám. 750 
8    Sportfeladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 1 670 
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1     Lét.és Sport  KHT  mők. támog. 80 274 
   2    Egyéb szervek támog. 6 830 
9    Civilszervezetek, ifjúsági feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 1 894 
  5    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1    Civilszervezetek támogatása 1 762 
16    Általános tartalék 3 450 
17    Céltartalékok 
   1    Képviselıi alap 2 448 

   7    
Integráltan nevelt  SNI gyerm. gyógyped. 
ellátása 1 062 

 
 



 9 

3. sz. melléklet 
F

ej
ez

et
sz

á
m

 

C
ím

sz
ám

 

A
lc

ím
sz

á
m

 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
.s

z.
 

F
ej

ez
et

n
év

 

C
ím

n
év

 

A
lc

ím
n

év
 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
. 

n
év

 

  

2007 évi 
módosított 
elıirányzat   

 e Ft. 

I.   EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT FEJEZET 

II.  ÓVODAI NEVELÉS FEJEZET 
 1     Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda 
  1     Kiadások   

   7     Felújítás  

    1     Vadvirág tagóvoda kéménybontás 591 

    2     
Mackóvár óvoda főtés és vízvezeték felújítás I. 
ütem  

    4     Baglyasi  tagóvoda járdafelújítás  

    5   
 

 
Szivárvány tagóvoda 2-es gázkazáncsere, főtési 
rendszer és víz alapvezeték felújítása  

    6     Gyermekkert tagóvoda tetı, vízelvezetés felújítás  
           

II.   KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
 2     Salgótarjáni Összevont Óvoda 

  1     Kiadások   

   7     Felújítás  

    1     Vadvirág tagóvoda kéménybontás 9 

    2     Mackóvár óvoda főtés és vízvezeték felújítás I.ü. 4 340 

    3     Baglyasi  tagóvoda járdafelújítás 800 

    
4 

  
 

 

Szivárvány tagóvoda 2-es gázkazáncsere, főtési 
rendszer és víz alapvezeték felújítása 10 000 

    5     Gyermekkert tagóvoda tetı, vízelvezetés felújítás 15 000 

      KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
 14     Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 
  1     Kiadások   

   8     Felhalmozási kiadás  
    2     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 590 
 15     Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola 
  1     Kiadások   
   8     Felhalmozási kiadás  
    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése  
 16     Kereskedelmi  és Vendéglátóipari  Szakközépiskola és Szakiskola 
  1     Kiadások   
   7     Felújítás  
    1     Épületfelújítás  
   8     Felhalmozási kiadás  
    1     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 2 589 

 18     
Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, Kereskedelmi és Vendéglátóipari 
Szakközépiskola és Szakiskola    

  1     Kiadások   

   7     Felújítás  

    3     
Kereskedelmi és Vendéglátóipari tagintézmény 
épületfelújítás 500 

   8     Felhalmozási kiadás  
    2     Egyéb gép, berendezés, felszerelés beszerzése 7 783 

 



 10

 
4. sz. melléklet 

F
ej

ez
et

sz
á

m
 

C
ím

sz
ám

 

A
lc

ím
sz

á
m

 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
.s

z.
 

F
ej

ez
et

n
év

 

C
ím

n
év

 

A
lc

ím
n

év
 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
. 

n
év

 

  

2007 évi 
módosított 
elıirányzat   

e Ft. 

            
V.      POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
 1     Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
  1     Kiadások  

   7     Felújítás  

    17     Pécskı út felújítása saját erı 4 

    22     Juhász Gy.úti hordalékfogó helyreállítás 494 

    33     ÁMK akadálymentesítés saját erı  

    
35 

    
Illés Gyuláné Óvoda, ÁI. Szakiskola és Egységes Ped. 
Szaksz. utólagos akadálymentesítés  saját erı 2 000 

    
36 

    
Stromfeld A. Gépipari, Építıipari és Informatikai 
Szakközépiskola akadálymentesítési saját erı  

    40     Huszita út felújítása saját erı 4 360 

    
43 

    
Mackóvár Központi Óvoda utólagos akadálymentesítés 
saját erı 2 000 

   8     Felhalmozási kiadás  

    17     ÁMK mőfüves pálya kialakítása saját erı 1 000 

    18     Arany J. Ált. Isk. mőfüves pálya kialakítása saját erı  

    44     2 db esıvédı tetıvel ellátott pad beszerzése   

    
51 

    
Salgótarján Észak-Dél irányú, közlekedésbiztonsági célú 
kerékpárút tervezése saját erı 7 482 

   9     Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  

    2     Lakossági közmőfejlesztés támogatása 464 

    
4 

    
ÉMÁSZ Rt. részére a somlyóbányai alsó-üdülıi 
buszmegállóhoz közvilágítás kiépítésére 498 

 
 



5. sz. melléklet  5. sz. melléklet 
  A 2/2007 (II.13.) rendelethez 
    

 11

 
F

e
je

ze
t 

sz
á

m
 

C
ím

 s
zá

m
 

F
e

je
ze

t n
év

 

C
ím

 n
é

v 
  

Engedélyezett 
álláshely        

Elrendelt 
álláshely 
változás 

Engedélyezett 
álláshely a 

változás után 

I.   
EGÉSZSÉGÜGYI - SZOCIÁLIS KÖZPONT 
FEJEZET       

  1   
Egészségügyi-Szociális Központ Általános 
Feladatok 45,00   45,00 

  2   Egészségügyi alapellátás 26,00   26,00 
        I. FEJEZET ÖSSZESEN 71,00   71,00 
        
II.   ÓVODAI NEVELÉS FEJEZET       
  1   Óvodai Igazgatóság Mackóvár Központi Óvoda 178,25 -178,25   
        II.FEJEZET ÖSSZESEN 178,25 -178,25   
                
III.    KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET   

  1   
Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata 
Általános Feladatok 101,75   101,75 

  2   Salgótarjáni Összevont Óvoda   178,25 178,25 
       
          ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS       

  3   
Bóna Kovács Károly  Általános Iskola és 
Diákotthon 32,00 -32,00   

  4   Dornyay Béla Általános Iskola 16,00 -16,00   

  5   
Salgótarjáni Központi Általános Iskola és 
Diákotthon 58,00 280,50 338,50 

  6   Kodály Zoltán Általános Iskola 32,50 -32,50   
  7   Petıfi Sándor Általános Iskola 42,00 -42,00   
  8   II.Rákóczi Ferenc Általános Iskola 44,50 -44,50   
  9   Arany János Általános Iskola 52,00 -52,00   

  10   
Illyés Gyuláné  Óvoda, Ált. Iskola, Spec.Szakisk.és 
Egységes Ped.  Szaksz. 66,00   66,00 

  11   
Váczi Gyula  Alapfokú Mővészetoktatási 
Intézmény 44,00   44,00 

  12   Általános Mővelıdési Központ 52,00 -52,00   
         ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS ÖSSZESEN 439,00  9,50 448,50 
         KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS       
  13   Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 48,50   48,50 
  14   Madách Imre Gimnázium és Szakközépiskola 41,00 26,00 67,00 
  15   Kanizsai Dorottya Egészségügyi Szakközépiskola 25,00 -25,00   

  16   
Kereskedelmi és Vendégl.ip. Szakközépisk. és 
Szakiskola 44,00 -44,00   

  17   
Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és 
Informatikai  Szakközépiskola 54,00   54,00 

  18   

Táncsics Mihály Közgazdasági, Ügyviteli, 
Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola 
és Szakiskola    44,75 44,00 88,75 

         KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS ÖSSZESEN 257,25 1,00 258,25 
        III.FEJEZET ÖSSZESEN 798,00 188,75 986,75 
                
IV.   EGYÉB ÖNÁLLÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET       
  1   József Attila  Mővelıdési és Konferencia  Központ 25,00   25,00 
  2   Csarnok- és Piacigazgatóság 22,00   22,00 
  3   Hivatásos Tőzoltóság 91,00   91,00 
        IV.FEJEZET ÖSSZESEN 138,00   138,00 



5. sz. melléklet  5. sz. melléklet 
  A 2/2007 (II.13.) rendelethez 
    

 12

                
V.   POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET       
  1   Polgármesteri Hivatal Igazg. Felad. 152,00   152,00 
        V.FEJEZET ÖSSZESEN 152,00   152,00 
                
ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN 1 337,25 10,50 1 347,75 

 
 


